

IRSL:STEXCH:2016-17: 20<sup>th</sup> March 2017

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,

Bandra - Kurla Complex,

Bandra (E)

Mumbai - 400 051.

Thru.: NEAPS

Stock Code NSE: INDORAMA

**BSE Limited** 

Floor 25,

P. J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Thru.: BSE Listing Centre

Stock Code BSE: 500207

ISIN: INE156A01020

Indo Rama Synthetics (India) Limited - CIN L17124MH1986PLC166615

Sub.: Publication of Notice of Hearing Petition

Dear Sirs,

This is in continuation to our earlier letter dated 4<sup>th</sup> February 2017.

We enclose herewith the certified copies of Notice of Hearing Petition, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, published in the following News Papers on 15<sup>th</sup> March 2017:

i) "The Hitavada" (in English Language); and

ii) "Lokmat" (in Marathi Language).

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

for Indo Rama Synthetics (India) Limited

Jayantk Sood

**Head-Corporate & Company Secretary** 

(ICSI Membership No.: FCS 4482)

Encl.: As above.



**ट्रिटिन अंद्र**े बुधवार, दि. १५ मार्च २०१७

कंपनी अधिनियम १९५६ (१/१९५६) चे प्रकरणी आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम २३०-२३२ चे प्रकरणी. आणि

इंडो रामा रीन्युवेबल्स लिमिटेड (हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र. १) इंडो रामा रीन्युवेबल्स रामगढ लिमीटेड (हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र.२), इंडो रामा रीन्युवेबल्स पोरबंदर लिमीटेड (हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र.३), इंडो रामा सिंथेटीक्स (इंडीया) लिमिटेड (हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी) यासह एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणी.

इंडो रामा रीन्युवेबल्स लिमिटेड

कंपनी अधिनियम १९५६ अंतर्गत रितसर समाविष्ट एक कंपनी आणि नोंदणीकृत कार्यालय, ३१-ए, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरीया, बुटीबोरी, नागपूर –४४११२२ (महाराष्ट्र) येथे स्थित आहे.

हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र.

इंडो रामा रीन्युवेबल्स रामगढ लिमिटेड

कंपनी अधिनियम १९५६ अंतर्गत रितसर समाविष्ट एक कंपनी आणि नोंदणीकृत कार्यालय, ३१–ए, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरीया, बुटीबोरी, नागपूर –४४११२२ (महाराष्ट्र) येथे स्थित आहे येथे स्थित आहे

हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र. २

इंडो रामा रीन्युवेबल्स पोरबंदर लिमिटेड

कंपनी अधिनियम १९५६ अंतर्गत रितसर समाविष्ट एक कंपनी आणि नोंदणीकृत कार्यालय, ३१-ए, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरीया, बुटीबोरी, नागपूर –४४११२२ (महाराष्ट्र) येथे स्थित आहे येथे स्थित आहे.

हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी क्र. ३

इंडो रामा सिंथेटीक्स (इंडीया) लिमिटेड

कंपनी अधिनियम १९५६ अंतर्गत रितसर समाविष्ट एक कंपनी आणि नोंद्रणीकृत कार्यालय, ३१-ए, एमआंयडीसी इंडस्ट्रीयल एरीया, बुटीबोरी, नागपूर -४४११२२ (महाराष्ट्र) येथे स्थित आहे येथे स्थित आहे

... हस्तांतरक/विनंती अर्जदार कंपनी

विनंती अर्जाच्या सुनावणीची सुचना

लक्षात घ्यावे की इंडो रामा रीन्युवेबल्स लिमिटेड (हस्तांतरक/ विनंती अर्जवार कंपनी क्र. १), इंडो जनात ब्यान का इन राना रान्धुविद्या ाजान्छ (हरपातरक) विनती आर्जार कंपनी क्र. २), इंडी रामा रीन्युवेबल्स रामगढ़ लिमिटेड (हस्तांतरक) विनंती अर्जदार कंपनी क्र. २), इंडी रामा रीन्युवेबल्स पोराबंदर लिमिटेड (हस्तांतरक) विनंती अर्जदार कंपनी क्र. ३) आणि इंडो रामा सिथेटीक्स (ईडीया) लिमिटेड (हस्तांतरक) विनंती अर्जदार कंपनी) (सामुहीकरित्या पिटीशनर कंपन्या म्हणून बोलावण्यात येते) ब्दारे विनंती अर्जदार कंपन्या आणि त्यांचे संबंधित शेअरहोल्डर्स तसेच धनको दरम्यान एकत्रीकरणाची योजना मंजुर करण्याकरिता दि. ०८ फेब्रुवरी २०१७ ला कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत संयुक्तपणे प्रस्तुत विनंती अर्ज माननिय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण मुंबई बेंच यांचे व्दारे दि. २३ फेब्रुवारी २०१७ ला दाखल करण्यात आला. उक्त विनंती अर्ज माननीय न्यायाधिकरण यांचे समक्ष दि. २९ मार्च २०१७ ला सकाळी १०.३० वाजता किंवा लगेच सुनावणीकरीता निश्चित झाला आहे.

उक्त विनंती अर्जाच्या समर्थतार्थ किंवा विरोध दर्शविण्यास इच्छुक असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने विनंती अर्ज सुनायणीकरिता निश्चित झालेल्या तारखे आधी दोन दिवसाच्या आत विनंती अर्जदार कंपनीचे अधिवक्ता यांचेकडे पोहचेल अशा बेताने त्यांचे / त्यांच्या आशयाची सुचना, त्यांनी स्वतः किंवा त्यांचे अधिवक्त्याने स्वाक्षरी केलेली, त्यांचे पुर्ण नांव व पत्यासह सुचना येथे खालील निर्देशीत त्यांच्या पत्यावर विनंती अर्जदार कंपनी अधिवक्ताकडे पाठवावी. जेथे त्यांना विनंती अर्जाला विरोध करायचा आहे, त्यांनी विनती अर्जाला विरोध करण्यास उपयोग घेण्याच्या हेतुने विरोधाचा आधार किंवा शपथपत्राची प्रत माननीय ापनाता अजाला ।पराध करण्यास अपयाग धण्याच्या हतुन ।वराधाचा आधार किवा शपथपत्राची प्रत माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बंच, ६ वा मजला, फाऊंटेन टेलीकॉम बिल्डींग, १ महास्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई – ४००००१ यांचेकडे तसेच विनंती अर्जदार कंपनी अधिवक्ताने बजावणारी प्रत सुनावणी करौता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखे आधी दोन दिवसाच्या आत दाखल करावी. विनंतीअर्जाची एक प्रत विहीत शुल्काचा भरणा केल्यावर कोणत्याही व्यक्तीला पाहिजे असल्यास विनंती अर्जदार कंपनीच्या अधिवक्ता द्वारे देण्यात येईल.

रथान : नागपूर दि. १४ मार्च २०१७ नितीन लालवानी, विनंती अर्जदार कंपनीचे अधिवक्ता जी-७ए, अप्पर ग्राउंड फ्लोअर, अचरज टॉवर-।।, छिंदवाडा रोड, छावनी, नागपूर ४४००१३

## BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, **MUMBAI BENCH** TRANSFERRED COMPANY SCHEME PETITION NO.153 OF 2017

In the matter of Companies Act, 1956 (1 of 1956);

In the matter of Section 230-232 of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of Indo Rama Renewables Limited (Transferor/ Petitioner Company No. 1), Indo Rama Renewable Ramgarh Limited (Transferor/ Petitioner Company No. 2), Indo Rama Renewables Porbandar Limited (Transferor/ Petitioner Company No. 3) with Indo Rama Synthetics (India) Limited (Transferee/ Petitioner Company)

INDO RAMA RENEWABLES LIMITED

A Company duly incorporated under the Companies Act,

1956 and having its Registered Office at 31-A,
MIDC Industrial Area Butibori, Nagpur -441122 (Maharashtra)

.Transferor/ Petitioner Company No. 1

INDO RAMA RENEWABLES RAMGARH LIMITED

A Company duly incorporated under the Companies Act,

1956 and having its Registered Office at 31-A

MIDC Industrial Area, Butibori, Nagpur -441122 (Maharashtra)

...Transferor/ Petitioner Company No. 2

INDO RAMA RENEWABLES PORBANDAR LIMITED

A Company duly incorporated under the Companies Act,

1956 and having its Registered Office at 31-A,

MIDC Industrial Area, Butibori, Nagpur -441122 (Maharashtra)

..Transferor/ Petitioner Company No. 3

INDO RAMA SYNTHETICS (INDIA) LIMITED

A Company duly incorporated under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at 31-A,

MIDC Industrial Area, Butibori, Nagpur -441122 (Maharashtra)

## NOTICE OF HEARING OF PETITION

TAKE NOTICE THAT a petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 jointly presented by Indo Rama Renewables Limited (Transferor/ Petitioner Company) No. 1), Indo Rama Renewables Ramgarh Limited (Transferor/Petitioner Company No. 2), Indo Rama Renewables Porbandar Limited (Transferor/ Petitioner Company No. 3) and Indo Rama Synthetics (India) Limited (Transferee/ Petitioner Company) (collectively called "Petitioner Companies") on 08th day of February, 2017 for sanctioning of the Scheme of Amalgamation between the Petitioner Companies and their respective shareholders and creditors, was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on the 23rd day of February, 2017.The said Petition is now fixed for hearing before the said Hon'ble Tribunal on 29th day of March, 2017 at 10:30 A.M or

ANY PERSON desirous of supporting or opposing the said petition should sent to the Petitioner Companies Advocate at their address mentioned hereunder, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner Companies Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit intended to be used in opposition to the Petition, shall be filed in Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench at 6th Floor, Fountain Telecom Building, 1 Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai-400001 and a copy thereof served on the Petitioner Companies Advocate, not less than two days before the date fixed for hearing. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner Companies Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges

Nitin Lalwani.

Place: Nagpur Date: 14 March, 2017

**Advocate for the Petitioner Companies** G-7A, Upper Ground Floor, Achraj Tower-II Chindwara Road, Chhaoni, Nagpur-440013

